SKGIISCS TKGS/CTUS Priifung
Priifung 22.-22.06.2019

RANGLISTE

RICHTER

Richter

Ort

Klassen / Abteilungen

Malaise Maurice
Praig Michael

HELFER

Helfer

F-90150 Vauthiermont
A-3100 St. Polten

Ort

MR1A+MR2A

Klassen

Andrykowski Tom
M.Vélu Emmanuel
Simone Alessandro

PRUFUNGSLEITER

Prifungsleiter

3324 Motschwil
F-59380 West Cappel
1-14030 Cerro Tanaro

Ort

MR 2
MR 1

Scheuter Irene

3205 Gimmenen
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MONDIORING 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundefuhrer Name Hund Sektion
1. 196.0 ja Ramiz Jean Luc Jarod Enzo du stuyver veld France
2. 195.0 ja Andrykowski Tom Nitro des Soldats de Krist Ale SC OG Oftringen
3. 172.0 ja Keller Susanne Baily vom Heldenkreuz SKBS OG Thurland
4. 161.0 ja Mazzola Marina Mika von der Teufelskehle Mondioring Club Schweiz
5. 135.0 nein  Mauron Daniel Hades de la Horde d'Hades Schweiz. Klub der Belgischen

MONDIORING 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ

Name Hundefluhrer

Name Hund

Sektion

1. 257.5 ja

2. 257.0 ja

3. 236.0 nein

4. 232.5 nein

5. 225.0 nein

6. 223.0 nein

7. 221.5 nein

8. 218.0 nein

9. 212.0 nein
10. 203.0 nein
11. 187.5 nein

Stéphane Huber
Momo Marianne
martinez marie-noél
Neuhaus Olivier
Vetsch Peter

Reich Janin
Biedermann Michele
von Osterroht Karen
Ehrler Sabrina
Lauber Isabelle
Briigger Beat

Lakers de la Petite-Renardiere
Ouf van't Stekkerke

Jiwo von den blauen Mistral
Gino

I'm Zen la Polvere Nera

Alin of Powerfly

Naila von Hangelen City dit Nix
Bora Nattaquez du sauvage
Ayka Stone-cold-crazy
Santanasangel’s Hulk

Johnny von Héangelen City
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Mondioring Club Schweiz

CC de la Gruyére Bulle
Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz. Klub der Belgischen
KV Werdenberg

KV Werdenberg

Schweiz. Klub der Belgischen
SKBS OG Thurland

Schweiz. Klub der Belgischen
Schweiz. Klub der Belgischen
KV Oberemmental Langnau
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